
ZARZĄDZENIE  Nr  69/23 

WÓJTA GMINY GNOJNO  

z dnia 5 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy w 2023 roku 

Na podstawie art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 257 pkt 1, art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) oraz § 11 uchwały Nr XXXVI/281/22 Rady Gminy Gnojno z dnia 
29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Gnojno na 2023 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 WÓJT 

Zbigniew Janik  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93AEA155-C6DE-4A0F-9DBE-85B7FDCD6B85. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia nr 69/23 

Wójta Gminy Gnojno 

z dnia 5 grudnia 2023 r. 

ZMIANA WYDATKÓW BUDŻETOWYCH 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 4 113 984,79 0,00 4 113 984,79 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 245 823,79 0,00 3 245 823,79 

    4260 Zakup energii 30 600,00 5 000,00 35 600,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 178 500,00 -5 000,00 173 500,00 

801     Oświata i wychowanie 13 048 647,50 0,00 13 048 647,50 

  80101   Szkoły podstawowe 10 253 242,81 37 000,00 10 290 242,81 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 855 268,23 2 000,00 857 268,23 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 85 310,92 -4 000,00 81 310,92 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00 2 000,00 14 000,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 9 200,00 -1 000,00 8 200,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 660 021,00 38 000,00 3 698 021,00 

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 539 611,74 1 500,00 541 111,74 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 75 274,50 1 200,00 76 474,50 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 400,24 -1 000,00 7 400,24 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 900,00 -500,00 400,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 328 699,00 1 800,00 330 499,00 

  80106   Inne formy wychowania przedszkolnego 774 958,20 -38 500,00 736 458,20 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 228 501,00 -8 000,00 220 501,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 1 550,00 -500,00 1 050,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 297 106,00 -30 000,00 267 106,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 690 337,05 0,00 2 690 337,05 

  90013   Schroniska dla zwierząt 23 000,00 0,00 23 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 5 000,00 13 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 -5 000,00 10 000,00 

Razem: 35 211 952,42 0,00 35 211 952,42 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93AEA155-C6DE-4A0F-9DBE-85B7FDCD6B85. Podpisany Strona 2


		2023-12-05T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




